pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nebo smlouvou.

IV.
Platební podmínky

1. Celkový finanční objem na realizaci Programu pro Zaměstnavatele na dobu trvání této 
smlouvy je stanoven ve výši 74 400 Kč (slovy: sedmdesátčtyřitisícečtyřista Kč). Tato 
částka nemusí být Zaměstnavatelem dočerpána.

2. ZP MV ČR hradí vitamínové balíčky poskytnuté v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy 
výhradně v případě, že zaměstnanec je pojištěncem ZP MV ČR jednak k datu 
zařazení zaměstnance do Programu Zaměstnavatelem, jednak kdatu požádání